Servicios de Salud de Sonora

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 01 Enero de 2024 al 31 de Marzo de 2024
(Cifras en Pesos)
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Ci

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

vos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriora de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

|Pasivo No Circulante

(Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fandos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda PiblicaPatrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

ificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

238,940,449.07
173,619,099.71
47,247,205.15

126,371,894.56

65,321,349.36

65,321,349.36

93,677,171.98
93,677,171.98
93,677,171.98

362,731,673.62
21,878,711.39

21,878,711.38

340,852,962.23

340,852,962.23
0.00

91.904.086.48r

14,263,639.37

14,263,639.37)

0.00
0.00]

589,181,568.82
0.00f

589,181,568.82
589,181,568.82)
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Mtro. Martin Ochoa Zavala Mtra. Lilian Margarita Navarro Lucero
Direcci6n de Recursos Financieros Direccién General de Administracion
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